コール・ロータス OB 会員諸兄

ご寄付のお願い

拝啓 寒冷の候 ＯＢ各位におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、新生 OB 会初期の活動として大いに盛り上がった 50 周年記念演奏会より、早 10 年が経とうとしておりま

す。あの熱気を再び、との声の高まりから、「創立 60 周年記念演奏会（還暦演奏会）」を開催する運びとなってお

りました。しかし、2020 年春から新型コロナウイルス感染症の終息の見込みが立たず、練習計画も立てられない

状態であるため、還暦演奏会の開催は一旦白紙に戻すことになりました。状況を見極めた上で２、３年後あるいは

５年後での還暦演奏会の開催を検討しています。

還暦演奏会を白紙化したため、本来ならご寄付は返金すべきですが、今後の状況を見極めた上で２、３

年後あるいは５年後での還暦演奏会開催を目指したいと切望しています。そのため、すでに受領済みの

寄付金については、このままお預かりさせていただくことにご同意をお願いする次第です。

また、引き続きご寄付の受付は継続してまいりますので、ご厚意の程よろしくお願いいたします。

 是非とも皆様には、OB 会活動へのご理解とご賛同をいただき、還暦演奏会を共に作り上げるという意味で

も、ご支援のほど何とぞよろしくお願いいたします。
敬具

令和 2 年 12 月吉日

コール・ロータス OB 会 会長 難波 晃

記

また、すでにご寄付をいただいている下記の方々については、早々とご厚志を賜り感謝の気持ちで一杯で
す。

寄付金は大切に活かしてまいります。大変ありがとうございました。

2020.11.4 現在

寄付額 一口５，０００円

銀　行 トマト銀行

口　座 本店営業部　普通口座 1769902

名　義 コール・ロータスＯＢ会

備　考
ご寄付者のご芳名をホームページと還暦演奏会のパンフレットに記載し、還暦演
奏会のＣＤとパンフレットを進呈いたします。

ご寄付は、練習会場でも受け付けます。

No. 寄付日 期 パート ご芳名 ご住所
1 2019/4/28 13 B2 中込　徹 様 神奈川県
2 2019/5/8 5 B1 川原　光史 様 福岡県
3 2019/5/10 17 B2 小野　学 様 岡山県
4 2019/5/23 14 T2 浜田　史洋 様 広島県
5 2019/5/31 16 B2 富岡　敦男 様 岡山県
6 2019/6/10 11 B1 深井　文男 様 岡山県
7 2019/6/20 31 T2 廣尾　禎久 様 大阪府
8 2019/7/8 29 B1 関戸　裕二 様 兵庫県
9 2019/7/8 20 T2 野田　雅俊 様 愛知県

10 2019/8/23 21 B2 今福　茂樹 様 岡山県

11 2019/9/5 1 T1 高杉　潔 様 愛媛県
12 2019/9/7 30 T1 田村　眞市 様 福岡県
13 2019/9/7 9 B2 斎藤　輝三 様 岡山県
14 2019/9/7 7 T2 三原　博之 様 三重県
15 2019/9/7 19 T1 福井　康人 様 岡山県
16 2019/9/7 8 B2 山田　卓夫 様 奈良県
17 2019/9/7 1 B2 武内　成禮 様 東京都
18 2019/9/7 40 T1 西山　隆幸 様 岡山県
19 2019/9/7 1 B2 林　英生 様 岡山県
20 2019/9/7 37 B2 坪井　禅 様 岡山県
21 2019/9/7 31 B2 山下　茂樹 様 兵庫県
22 2019/9/30 41 B1 酒井　恭平 様 岡山県
23 2019/9/30 34 B1 山本　明宏 様 東京都
24 2019/10/19 8 B2 難波　晃 様 岡山県
25 2019/10/19 16 T2 河野　晃 様 山口県
26 2019/10/19 8 B1 東　良平 様 岡山県
27 2019/10/19 22 T2 山口　透 様 岡山県
28 2019/10/19 1 T2 藤澤　義人 様 愛媛県
29 2019/10/19 5 B1 肥野藤　樹 様 広島県
30 2019/10/28 7 T2 大月　洋 様 岡山県
31 2019/11/28 21 T2 森川　隆司 様 広島県
32 2019/12/19 4 T1 岡崎　富男 様 広島県
33 2019/12/19 16 B1 藤本　明夫 様 兵庫県
34 2019/12/20 24 B2 寺田　宏樹 様 岡山県
35 2019/12/20 31 B2 天野　貴仁 様 岡山県
36 2019/12/20 13 B2 三木　一弘 様 兵庫県
37 2019/12/25 5 B1 黒河　達雄 様 愛媛県
38 2019/12/26 40 B1 近藤　太郎 様 埼玉県
39 2020/1/5 16 B1 小島　淳 様 東京都
40 2020/1/6 34 T2 中西　俊之 様 神奈川県
41 2020/1/12 8 B2 首藤　孝雄 様 神奈川県
42 2020/1/14 1 B1 橋本　浩三 様 岡山県
43 2020/1/17 35 B1 永田　憲司 様 長崎県
44 2020/1/21 27 T1 舟木　勝宏 様 島根県
45 2020/1/25 1 B1 大島　昭夫 様 岡山県
46 2020/1/25 11 B1 池田　敏 様 岡山県
47 2020/1/25 18 T1 荒木　洋行 様 大阪府
48 2020/1/25 18 B2 三輪　敦 様 静岡県
49 2020/1/25 8 T2 吉田　信隆 様 広島県
50 2020/1/25 10 B1 上月　明 様 岡山県
51 2020/1/25 5 B1 伊野部　晋利 様 高知県
52 2020/1/25 12 T2 阪内　卓生 様 香川県
53 2020/1/25 18 B2 家弓　哲彦 様 福岡県
54 2020/1/25 21 B1 明翫　隆弘 様 広島県
55 2020/1/25 21 T2 吉田　透 様 岡山県
56 2020/1/27 24 T1 古賀　聖治 様 茨城県
57 2020/1/27 7 B2 足立　哲夫 様 島根県
58 2020/1/28 20 B2 羽原　克彦 様 岡山県
59 2020/1/31 35 B2 加本　和彦 様 徳島県
60 2020/2/14 31 T1 服部　慎一 様 三重県
61 2020/2/15 16 T2 武藤　正樹 様 兵庫県
62 2020/10/16 1 B1 荻野　敬一郎 様 岡山県
63 2020/11/1 3 B2 高田為行 様 岡山県